
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/253/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania 

i pozbawiania oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1468 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVII/246/2019 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 2 grudnia 

2019 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz wysokości 

okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

wprowadza się następujące zmiany: 

·§ 2 pkt 3  lit. a) otrzymuje brzmienie: trzech przedstawicieli Burmistrza Ustrzyk Dolnych, 

·§ 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  Wnioski o stypendium należy składać w Sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Ustrzykach Dolnych (osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego- decyduje data 

stempla pocztowego) w terminie ustalonym przez Burmistrz Ustrzyk Dolnych, uwzględniając osiągnięcia 

w roku poprzedzającym rok przyznania stypendium, 

·§ 6 pkt 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: stale zamieszkuje na terenie gminy Ustrzyki Dolne w myśl 

przepisów Kodeksu Cywilnego lub reprezentuje klub sportowy lub stowarzyszenia kultury fizycznej mający 

siedzibę na terenie gminy Ustrzyki Dolne,  

·w § 5 dodaje się pkt 3: Termin, o którym mowa w pkt 1 jest nie krótszy niż 14 dni kalendarzowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 34


		2020-01-03T13:20:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




